
 

  
 

PRASIDEDA SENSORINIO KAMBARIO PATALPŲ ĮRENGIMO I ETAPO 

PAPARASTOJO REMONTO DARBAI  (2024-08-20) 

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ 

įtraukties tobulinimo srities veiklas Šiaulių Gytarių progimnazijoje pagal švietimo pažangos planą 

pradedami sensorinio kambario įrengimo darbai.  

Sensorinio kambario įrengimui konsoliduotos TŪM programos ir mokyklos lėšos. 2024-07-26 buvo 

parengtas paprastojo remonto darbų aprašas. 2024-08-06 paskelbtas I etapo paprastojo remonto darbų 

pirkimas per CPO LT. Pirkimas įvyko. 2024-08-20 nustatytas laimėtojas. Juo tapo Šiaulių statybos įmonė 

UAB „Kasada“, su kuria 2024-08-30 ir pasirašyta I etapo paprastojo remonto darbų sutartis. Per šį etapą 

bus pilnai atliktas sensoriniam kambariui skirtos erdvės patalpų remontas. Jo metu bus išvedžioti sudėtingi 

suprojektuotos potinkinės elektros ir ryšio instaliacijos tinklai jau įsigytos sensoriniam kambariui skirtos 

įrangos lokalizacijai. Šiame etape tai pat bus įrengtos pakabinamos lubos su LED apšvietimu, kiliminė 

grindų danga.   

Sensorinis kambarys bus įrengtas pagal autorinį dizainerės Vaivos Lopetaitienės sukurtą patalpų interjero 

dizaino projektą. 

Atliekamo I etapo sensorinio kambario patalpų paprastojo remonto darbų vertė sudarys 11 187,21 € su 

PVM sumą. Projektinėmis lėšomis bus dengiama 49,69 proc. bendros atliktų darbų sąmatos vertės dalis. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ 

bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 
 

 


